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Jubileusz OSP Ozorów
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Jednostka OSP w Ozorowie (gm. Skórzec, pow. siedlecki) działa już 102 lata. Z okazji
jubileuszu Samorząd Województwa Mazowieckiego przekazał strażakom kamerę
termowizyjną.

W tym dniu otwarto też wyremontowaną remizę, a najmłodsi druhowie z Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej złożyli ślubowanie. W uroczystościach udział wzięła członek zarządu województwa Janina
Ewa Orzełowska.

OSP Ozorów świętuje

Jednostka z Ozorowa jest jedną z najdłużej działających jednostek na Mazowszu. W tym roku przypada
102-lecie jej działalności. Z tej okazji druhowie zorganizowali ślubowanie Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej. Niemal dwadzieścioro dzieci złożyło ślubowanie, obiecując sumienną pracę na rzecz
lokalnej społeczności. Jest to tym bardziej doniosłe wydarzenie, że nie każda jednostka może
pochwalić się taką drużyną.

Do użytku oddano też strażnicę, która w przeciągu dwóch lat przeszła gruntowny remont. Swój wkład
miał w tym także Samorząd Województwa Mazowieckiego, który przekazał – w ramach programu
„Mazowieckie Strażnice” – 25 tys. zł. Dzięki tym środkom zakupiono i zamontowano automatyczne
drzwi garażowe.

Z okazji jubileuszu samorząd Mazowsza postanowił dodatkowo wesprzeć jednostkę, przekazując jej
nowoczesną kamerę termowizyjną, pozwalającą na szybkie lokalizowanie źródeł ciepła. O tym, jak
ważne są prężnie działające jednostki OSP, mówiła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

– Bezpieczeństwo mieszkańców gminy jest w najlepszych rękach już od ponad stu lat. OSP
Ozorów to bowiem kolejna już jednostka, która może pochwalić się tak długą historią
działalności. Dzięki przeprowadzonemu remontowi, strażacy zyskali komfortowe warunki do
codziennej pracy. Z kolei nowoczesna kamera termowizyjna pozwoli im na szybkie
reagowanie podczas akcji ratowniczych. Gratuluję też najmłodszym druhom dzisiejszego
ślubowania. Fakt, że mieszkańcy gminy już od wczesnych lat czują powołanie i chcą nieść
pomoc potrzebującym to prawdziwy powód do dumy.

 

Dzięki środkom z budżetu województwa, podczas remontu strażnicy jednostka OSP Ozorów zakupiła i
zamontowała automatyczne drzwi garażowe
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